

P.H. Invest ApS
Strandbyvej 28, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 69 47 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Per Holmberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.H. Invest ApS Strandbyvej 28 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 69 47 89
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Per Holmberg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Associeret virksomhed	AD Media ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.250 kr. mod 207.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.750	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	210.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat	146.250	207.470
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	146.250	207.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	<u>35.650</u>	<u>207.470</u>
Disponeret i alt	146.250	207.470

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.645	0
Tilgodehavender i alt	7.645	0
Likvide beholdninger	0	525
Omsætningsaktiver i alt	7.645	525
Aktiver i alt	507.645	500.525

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	339.545	303.895
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>500.145</u>	<u>353.895</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	139.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	146.630
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>146.630</u>
Passiver i alt	<u>507.645</u>	<u>500.525</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	303.895	96.425
Årets overførte overskud eller underskud	35.650	207.470
	<u>339.545</u>	<u>303.895</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	105.800
Udloddet udbytte	0	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<u>110.600</u>	<u>0</u>